[bookmark: _GoBack]Отчет
о текущей успеваемости студентов __________ курса _________ группы
Педагогического института физической культуры и спорта 
по дисциплине_____________________________________________________
 за период с «05» февраля по «30» апреля 2018г.

	№
п/п
	ФИО студентов
	Сумма набранных за указанный период баллов
(макс.-*___балл)

	1. 
	
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	

	7. 
	
	

	8. 
	
	



*Указывается максимальное количество баллов, которые студенты могли бы набрать на дату представления отчета.


Ведущий преподаватель _______________

Зав. кафедрой ________________________

Дата:________________________________

